
Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

Số 

Tờ

Số

 thửa

Diện 

tích

Số 

Tờ

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

DT 

được 

giao

Đất 

Giao 

cho hộ

Đất 

UBND

Tổng 

DT

 thu hồi

1 Nguyễn Văn Trùy 29 258 345.4 25 287 1,120 336 LUC 345.4 345.4

2 Nguyễn Văn Mai 29 259 303.3 25 287/2 240 25 287 1,120 240 LUC 303.3 303.3

29 260 254.2 25 279/1 228 25 287 1,120 228 LUC 254.2 254.2

29 377 271.3 32 78/1 228 32 78 530 228 LUC 271.3 271.3

4 Đoàn Văn Lịch 29 268 738.7 25 286/1 648 25 286 1,470 648 LUC 738.7 738.7

5 Thân Thị Xuân 29 269 152.0 25 286/1 120 25 286 1,470 120 LUC 152.0 152

6

Lê Hùng Cường

(GCN Lê Văn 

Cường)

29 270 369.4 25 77/1 648 25 287 1,120 324 LUC 369.4 369.4

29 271 316.9 25 38/3 456 25 288 480 288 LUC 316.9 316.9

29 329 910.2 25 73/1 288 25 73 2,000 828 LUC 910.2 910.2

8 Thân Văn Dũng 29 272 598.8 32 38/3 624 32 38 1,840 624 LUC 598.8 598.8

29 273 569.5 25 260/4 888 32 38 1,840 612 LUC 569.5 569.5

29 257 382.5 25 260/4 888 25 288 480 336 LUC 382.5 382.5

Nguyễn Văn Út

Nguyễn Văn Hách

BẢNG THỐNG KÊ DIỆN TÍCH, LOẠI ĐẤT, CHỦ SỬ DỤNG ĐẤT THU HỒI 

THỰC HIỆN DỰ ÁN XÂY DỰNG CSHT CỤM DÂN CƯ ĐỒNG CỬA THÔN QUANG CHÂU

XÃ NGỌC CHÂU, HUYỆN TÂN YÊN

(Kèm theo Quyết định số ……../QĐ-UBND ngày …….../11/2021 của UBND huyện Tân Yên)

Ghi chú

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC
Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m2)
Thông tin thửa đất

 theo Bản đồ 1987

Thông tin thửa đất

 theo GCN, HS ĐC
ST

T

Họ và tên chủ sử 

dụng

3

7

Thân Văn Ước9



Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

Số 

Tờ

Số

 thửa

Diện 

tích

Số 

Tờ

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

DT 

được 

giao

Đất 

Giao 

cho hộ

Đất 

UBND

Tổng 

DT

 thu hồi

Ghi chú

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC
Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m2)
Thông tin thửa đất

 theo Bản đồ 1987

Thông tin thửa đất

 theo GCN, HS ĐC
ST

T

Họ và tên chủ sử 

dụng

10 Trịnh Hữu Tuyến 29 328 184.9 32 73 2,000 LUC 184.9 184.9

11 Nguyễn Văn Trọng 29 330 317.3 32 38 1,840 288 LUC 317.3 317.3

12
Trịnh Hữu Cần

(Nguyễn Thị Đảm)
29 331 284.3 25 287/1 264 32 38 1,840 264 LUC 284.3 284.3

13 Nguyễn Văn Thái 29 332 342.6 21 77/1 288 32 38 1,840 288 LUC 342.6 342.6

14 Nguyễn Văn Hòa 29 333 321.9 32 36/2 300 32 35 330 300 LUC 321.9 321.9

15

Nguyễn Văn Phúc

(GCN Nguyễn Mạnh 

Phúc)

29 334 624.0 25 286/1 624 25 286 1,470 624 LUC 624.0 624

29 335 412.7 25 75 624 32 36 600 330 LUC 412.7 412.7

29 338 300.2 32 74 240 32 74 792 240 LUC 300.2 300.2

29 375 298.5 32 119 290 32 75 630 290 LUC 298.5 298.5

29 336 404.6 32 35 360 32 36 600 360 LUC 404.6 404.6

29 340 478.6 32 73 2,000 468 LUC 478.6 478.6

18 Bùi Thị Nguyên 29 337 360.5 32 37 312 32 37 340 312 LUC 360.5 360.5

19 Nguyễn Thị Hiến 29 339 267.1 32 73 2,000 264 LUC 267.1 267.1

20 Phạm Văn Chiến 29 342 153.7 25 80 53.7 32 73 2,000 53.7 LUC 153.7 153.7

16

17

Nguyễn Thị Chuyên

Đoàn Văn Lý



Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

Số 

Tờ

Số

 thửa

Diện 

tích

Số 

Tờ

Số

 thửa

DT 

thửa 

(m2)

DT 

được 

giao

Đất 

Giao 

cho hộ

Đất 

UBND

Tổng 

DT

 thu hồi

Ghi chú

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC
Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m2)
Thông tin thửa đất

 theo Bản đồ 1987

Thông tin thửa đất

 theo GCN, HS ĐC
ST

T

Họ và tên chủ sử 

dụng

21 Thân Văn Cộng 29 343 523.1 25 259/2 456 32 80 2,130 456 LUC 523.1 523.1

22 Triệu Quang Hiền 29 371 296.1 25 259/4 288 32 80 2,130 288 LUC 296.1 296.1

23
Lê Xuân Trường

(Nguyễn Thị Chung)
29 372 261.2 29 372 261.2 32 74 792 261.2 LUC 261.2 261.2

24
Lê Văn Hà

(Thân Thị Miên)
29 373 249.2 32 74 792 240 LUC 249.2 249.2

25 Bùi Xuân Đoán 29 374 310.5 29 374 310.5 32 75 630 310.5 LUC 310.5 310.5

26
Phạm Văn Tuất

(Trần Thị Nguyệt)
29 376 357.1 32 76 330 336 LUC 357.1 357.1

27

Giáp Văn Ngọc

(Nguyễn Thị 

Nguyên)

29 341 253.0 32 73/5 240 32 73 2,000 240 LUC 253.0 253

28 Nguyễn Long Giang 29 370 219.0 32 80 2,130 216 LUC 219.0 219

Tổng 12,432.3 43,806 11,241.4 0.0 12,247.4 184.9 12,432.3



Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa (m
2
)

Đất Giao 

cho hộ

Đất 

UBND

Tổng DT

 thu hồi

1 Nguyễn Văn Trùy 29 258 345.4 LUC 345.4 0 345.4 13,816,000 13,816,000

2 Nguyễn Văn Mai 29 259 303.3 LUC 303.3 0 303.3 12,132,000 12,132,000

29 260 254.2 LUC 254.2 0 254.2 10,168,000

29 377 271.3 LUC 271.3 0 271.3 10,852,000

4 Đoàn Văn Lịch 29 268 738.7 LUC 738.7 0 738.7 29,548,000 29,548,000

5 Thân Thị Xuân 29 269 152.0 LUC 152.0 0 152.0 6,080,000 6,080,000

6
Lê Hùng Cường

(GCN Lê Văn Cường)
29 270 369.4 LUC 369.4 0 369.4 14,776,000 14,776,000

29 271 316.9 LUC 316.9 0 316.9 12,676,000

29 329 910.2 LUC 910.2 0 910.2 36,408,000

8 Thân Văn Dũng 29 272 598.8 LUC 598.8 0 598.8 23,952,000 23,952,000

29 273 569.5 LUC 569.5 0 569.5 22,780,000 22,780,000

29 257 382.5 LUC 382.5 0 382.5 15,300,000 15,300,000

10 Nguyễn Văn Trọng 29 330 317.3 LUC 317.3 0 317.3 12,692,000 12,692,000

49,084,000

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC
Loại 

đất

Nguyễn Văn Út

Nguyễn Văn Hách

3

7

DANH SÁCH CÁC HỘ ĐỦ ĐIỀU KIỆN HỖ TRỢ VÀ MỨC HỖ TRỢ BÀN GIAO MẶT BẰNG SỚM KHI THU HỒI, CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG 

ĐẤT THỰC HIỆN DỰ ÁN XÂY DỰNG CSHT CỤM DÂN CƯ  ĐỒNG CỬA THÔN QUANG CHÂU, XÃ NGỌC CHÂU

(Kèm theo Quyết định số ……../QĐ-UBND ngày …….../11/2021 của UBND huyện Tân Yên)

Thân Văn Ước9

Diện tích thu hồi (m
2
)

Tổng

Hỗ trợ bàn giao 

mặt bằng sớm: 

40.000đ/m
2

21,020,000

STT Họ và tên chủ sử dụng
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Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa (m
2
)

Đất Giao 

cho hộ

Đất 

UBND

Tổng DT

 thu hồi

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC
Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m
2
)

Tổng

Hỗ trợ bàn giao 

mặt bằng sớm: 

40.000đ/m
2

STT Họ và tên chủ sử dụng

11
Trịnh Hữu Cần

(Nguyễn Thị Đảm)
29 331 284.3 LUC 284.3 0 284.3 11,372,000 11,372,000

12 Nguyễn Văn Thái 29 332 342.6 LUC 342.6 0 342.6 13,704,000 13,704,000

13 Nguyễn Văn Hòa 29 333 321.9 LUC 321.9 0 321.9 12,876,000 12,876,000

14
Nguyễn Văn Phúc

(GCN Nguyễn Mạnh Phúc)
29 334 624.0 LUC 624.0 0 624.0 24,960,000 24,960,000

29 335 412.7 LUC 412.7 0 412.7 16,508,000

29 338 300.2 LUC 300.2 0 300.2 12,008,000

29 375 298.5 LUC 298.5 0 298.5 11,940,000

29 336 404.6 LUC 404.6 0 404.6 16,184,000

29 340 478.6 LUC 478.6 0 478.6 19,144,000

17 Bùi Thị Nguyên 29 337 360.5 LUC 360.5 0 360.5 14,420,000 14,420,000

18 Nguyễn Thị Hiến 29 339 267.1 LUC 267.1 0 267.1 10,684,000 10,684,000

19 Phạm Văn Chiến 29 342 153.7 LUC 153.7 0 153.7 6,148,000 6,148,000

20 Thân Văn Cộng 29 343 523.1 LUC 523.1 0 523.1 20,924,000 20,924,000

21 Triệu Quang Hiền 29 371 296.1 LUC 296.1 0 296.1 11,844,000 11,844,000

40,456,000

16 Đoàn Văn Lý 35,328,000

Nguyễn Thị Chuyên15
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Số 

Tờ 

Số

 thửa

DT 

thửa (m
2
)

Đất Giao 

cho hộ

Đất 

UBND

Tổng DT

 thu hồi

Thông tin thửa đất

 theo BĐ ĐC
Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m
2
)

Tổng

Hỗ trợ bàn giao 

mặt bằng sớm: 

40.000đ/m
2

STT Họ và tên chủ sử dụng

22
Lê Xuân Trường

(Nguyễn Thị Chung)
29 372 261.2 LUC 261.2 0 261.2 10,448,000 10,448,000

23
Lê Văn Hà

(Thân Thị Miên)
29 373 249.2 LUC 249.2 0 249.2 9,968,000 9,968,000

24 Bùi Xuân Đoán 29 374 310.5 LUC 310.5 0 310.5 12,420,000 12,420,000

25
Phạm Văn Tuất

(Trần Thị Nguyệt)
29 376 357.1 LUC 357.1 0 357.1 14,284,000 14,284,000

26
Giáp Văn Ngọc

(Nguyễn Thị Nguyên)
29 341 253.0 LUC 253.0 0 253.0 10,120,000 10,120,000

27 Nguyễn Long Giang 29 370 219.0 LUC 219.0 0 219.0 8,760,000 8,760,000

Tổng 12,247.4 0.0 12,247.4 0.0 12,247.4 489,896,000 489,896,000
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